این مثنوی، که در بحر هزج مسدس سروده شده، بیش از ۱۲۰۰ بیت دارد و موضوع آن وصف ظاهر و اندام معشوق است. از آنجاکه این مثنوی ظاهراً برای اولین بار در اینجا چاپ شده، بسیار حائز اهمیت است.

- «کامی شیرازی»، نوشتهٔ امیرحسن عابدی، ترجمهٔ سید نقی عباس «کیفی» (همان شماره، ص ۱۰۱-۱۱۶). در این مقاله به معرفی یکی از شخصیت‌های مهم ادبی دورهٔ جهانگیرشاه (حک: ۱۰۱۴-۱۰۳۷ ق / ۱۶۰۵-۱۶۲۷ م) و کلیات شعر او، که تا جایی که نگارنده اطلاع دارد هیچ‌جا اثری از آن نبوده، پرداخته شده است. آثار شعری کامی شیرازی که از ایران (شیراز) به هند مهاجرت کرده، چندان شناخته‌شده نیست و شاید تنها اثری که در برخی منابع به‌طور مختصر بدان اشاره شده (نک: صفا، حماسه‌سرایی در ایران، ص ۳۷۲)، وقایع‌الزمان یا فتح‌نامهٔ نورجهان بیگم است.

لاهور نگهداری می‌شوند و هر دو از نسخه‌های زمان مؤلف یا نزدیک به زمان او هستند و از این حیث بسیار حائز اهمیت‌اند.

- «معرفی نسخهٔ خطی میزان فارسی»، نوشتهٔ حسن عباس، ترجمه از اردو زینب کیفی (همان شماره، ص ۵۰-۵۷). معرفی مفید و مختصری است از کتاب میزان فارسی تألیف جمال‌الدین حسین بن اسعد که کتابی است با موضوع دستور زبان فارسی و در سال ۱۱۶۴ ق / ۱۷۵۰ م تألیف شده است. براساس آنچه معرف اثر، از این کتاب ارائه کرده و فهرست مطالب آن را در مقاله آورده، به‌نظر می‌رسد این کتاب از منابع مهم و مفصل در زمینهٔ دستور زبان فارسی است و می‌تواند از جهت بررسی سابقه و سنت دستورنویسی در شبه‌قاره مورد توجه قرار گیرد.